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Turska: 8912105006004

Veinikeldri staatiline kiilmkapp 310 | +2 +8 °C tume pahkelpuu

Kuvaus

Staatilise jahutusega veinikapp. Puidust kapp ja uksed taispuidust raami ja topeltklaasiga.
Staatiline jahutusseadmestik alumiiniumplaatidest aurustiga, mis on paigutatud tagaseinale,
temperatuuriregulaator automaatse temperatuuri reguleerimiseks. Automaatne
kondensatsioonivee aurustumine, lllitiga juhitav Glemine valgustus. Sisemine ventilaator, mis on
Uhendatud otse vooluvorku, et tagada Uhtlane temperatuur kdikides ruumides.

Mitat

Dimensioni esterne 640x610x1860 mm

Dimensioni interne 460x450x1500 mm



Tietolehti

Capacita

Classe energetica
Frequenza

Gas refrigerante

Peso

Potenza Elettrica
Temperatura d'esercizio

Voltaggio

Vakiovarusteet

In dotazione

310 Lt

50 Hz
R134A
130 kg
0,28 kW
+2 +8 °C
230V

n 4 griglie 505x415 +n 1 505x215
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